  Your partner for used commercial and
industrial refrigeration equipment
CES SF-CES-LCO2-850-7.5-cc200-SS-UP-
U-PLC Spiral freezer
Specifications
Hersteller CES
Typ SF-CES-LCO2-850-7.5-cc
200-SS-UP-U-PLC Spiral
freezer
Kältemittel CO2
Größe 7220x6500x3515 mm
Bemerkungen Y.o.b. 1998
Maximum product height150 mm
Belt specs Belt length 112 meters ,
850 mm width, 770 mm
effective width
height infeed / outfeed In: 715 mm, out: 2280
mm
Stock 1
Description
Used CES SF-CES-
LCO2-850-7.5-cc200-SS-UP-U-PLC
Spiral freezer
Gebrauchte CES - CO2 Spiralfroster.
Der Typ ist SF-CES-
LCO2-850-7.5-cc200-SS-UP-U-PLC.
Spiralfroster ist komplett aus Edelstahl
gefertigt und besteht aus 7 Schichten.
Die Produktvorlaufzeit ist von 15 bis 75
Minuten einstellbar und wird vom
Danfoss-Frequenzregler Typ VLT 2800
gesteuert. Bandantrieb Elektromotor
mit SEW 0,75 kW - 1500 U/min.
Trommelantrieb Elektromotor SEW 2,2
kW - 1500 U/min. Die Bandlänge
beträgt 112 Meter, 850 mm breit, 770
mm effektiv breit, Typ: Omni-Grid ¾,
staven 5mm. Eingang Nordhöhe 715
mm - Ausgang Südhöhe 2280 mm. Das
Gesamtgewicht der Spirale beträgt
12.000 kg.
  HOS BV   www.hosbv.com   info@hosbv.com   (+31) (0)23-5404237
  Your partner for used commercial and
industrial refrigeration equipment
Beispielsweise kann dieser
Gefrierschrank 1200 Baguettes
innerhalb von 20 bis 25 Minuten auf
eine Kerntemperatur von -5 ° C
bringen.
  HOS BV   www.hosbv.com   info@hosbv.com   (+31) (0)23-5404237
  Your partner for used commercial and
industrial refrigeration equipment
  HOS BV   www.hosbv.com   info@hosbv.com   (+31) (0)23-5404237
  Your partner for used commercial and
industrial refrigeration equipment
  HOS BV   www.hosbv.com   info@hosbv.com   (+31) (0)23-5404237
  Your partner for used commercial and
industrial refrigeration equipment
  HOS BV   www.hosbv.com   info@hosbv.com   (+31) (0)23-5404237
  Your partner for used commercial and
industrial refrigeration equipment
  HOS BV   www.hosbv.com   info@hosbv.com   (+31) (0)23-5404237
  Your partner for used commercial and
industrial refrigeration equipment
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
  HOS BV   www.hosbv.com   info@hosbv.com   (+31) (0)23-5404237